australi parte vie eo ducentis et versus circa ad occidentalem metam iie
wast marche dictarum terrarum de M'behill quarum warda lie -W-ard 

et
Langsyd sunt proprie partes bt pertinentie necnon super solum et fundum
totius et integre equaiis dimidietatis horti contigue aule adjacenti lie hall
yeard ad" austrum et occidentalem adjacentis vulgo lyand to the south-west
necnon super solum et fundum cubiculi in area iacenti ex australi latere

'predicte aule ac alterius cubiculi pro presenti per Willielmum Tod occupati
ac lie outschott ejusdem ac super solum et fundum illius partis et bonde
jacentis super boreale latus dicti dornus noviter edificati pro lie stack yearcl

ed.ificand-e correspondentis in quantitate quarte parti quinque mercatarum
terrarum de n{'behil} ac etiam super locum pro sterquilinio et glebario lie
peit stack edificatione jacens ex parte occidentali dicti domus noviter
edificati Et ibiclem dictus Adamus pro singularibus amore gratia et favore
quos erga dilectam suam sponsam Helenam Galbraith habet et gerit
Necnon pro observatione et impletione cujusdem carte per dictum Adamum
d.icte sue sponse de data presentium penes infeofamentum subscriptum
confecte propriis suis manibus statum et sasinam vitalis redditus necnon

actualem realem et corporalem possessionem totarum et integrarum pre-
d.ictarum acrarum terrarum domorum cubiculorum horti ac aliorum
respective et particulariter supra recitatorum cum domibus edificiis hortis
partibus pend.iculis et singulis earundem pertinentiis jacentium et bonda-

tarum ut supra unacum privilegiis glebarum et cespitum super petarium lie
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peit mos fodiendi vechendi et transportandi quarte parti dictarum quinque
mercatarum terrarurn solummodo correspondentium ac lapidis et calcis lie
stane and iyme super quamvis partem dictarum terrarum vincendi suo

proprio et usui necessario tantummodo convenientium una etiam cum
privilegio frumentorum et segetum super dictas terras crescentium super
ustrinam suam torrendi ac usus fontis eidem acljacentis memorate Helene
Galbraith sue conjugi personaliter presenti et acceptanti per terre et
lapidis fundi dictarum terrarum ac eorundem quorumlibet ut moris est

traditionem cledit tradidit et deliberavit Et hoc in plenaream satisfactionem
et contentationem sibi dicte Helene omnis partis tercie dictarum quinque
mercatarum terrarum de M'Behiil sibi per decessum dicti Adami sui mariti
competenti cum contigerit per leges et hujus regni practicri sive ratione
contractus matrimonialis inter eos confecti seu quovis alio jure seu titulo
quocunque secundum tenorem preclicte carte eo circa confecte super quibus
omnibus et singulis premissis prefata Helena Galbraith a me notario
publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu